
                    

 
 

   

 

   

 

Referat brukerutvalg november 2020 

 

 

Tid: Torsdag 26. november 2020 kl. 10.00 – 12.35 

Sted:  Møterom Auditoriet, NGLMS  

Til stede: Kristen Mathias Hyrve, Torunn Enstad, Eva Høgberget, Kåre Bakken, 
Arild Kongsrud og Solveig Nymoen (referent).  

Forfall: Anne Kristine Lyslo, Lars Tressum og Alf Tore Sørhage 

 

Saks 

nr. 

Saker  Ansvar 

31/20 Godkjenning av innkalling og saksliste  

- Innkalling og saksliste godkjent uten merknader 

Kristen M. 

Hyrve 

32/20 Godkjenning av referat fra møte 24.09.2020 

- Referatet fra forrige møte godkjent uten merknader 

Kristen M. 

Hyrve 

33/20 Informasjon om arbeidet til kreftkoordinator 

Hilde Aarvik har arbeidet som kreftkoordinator sia 2015, et 

landsomfattende tiltak fra Kreftforeningen fra 2012. Koordinerer 

behandlingsopplegg fra sjukehuset ut til kommunene. Ved oppstart 

omfattet stillingen alle kommunene i Nord-Gudbrandsdalen, men Lesja 

og Dovre trekte seg fort ut som følge av at de satset på egne 

kreftkontakter. Senere trekte Skjåk seg ut, og frå 2021 går Lom ut av 

samarbeidet. Det er nært samarbeid med kreftkontakter (20 % 

stillinger) i kommunene. Kreftkoordinator og kreftkontakter har holdt 

seg faglig oppdatert via kurs. Videre har de utviklet opplegget 

"medikamentskrinet" for lindrende behandling i siste fase av livet i 

eget hjem. Samarbeidet har vært godt, og det veksler mellom 

kommunene mht. tilfeller. Hilde har nå kontor nær NGLMS og kan 

bidra til utvikling av tilbudet for kreftpasienter som skjer ved 

dialyseavdleingen. Det har nylig vært avholdt møte med 

Kreftforeningen for dialog med kreftnettverket i regionen. De 

anbefalte at det ble oppnevnt en kreftrepresentant inn i 

Brukerutvalget ved NGLMS, jfr. neste sak. Det ble stilt spørsmål ved 

at Skjåk trekte seg ut? Bakgrunnen ble oppgitt til å være relatert til 

økonomi. Det ble vist til at Eldrerådet i Skjåk har ønske om en 

kreftkoordinator. Kreftforeningen har også henvendt seg til Lom 

kommune med henstilling om at de revurderer sin beslutning om å 

trekke seg ut. Det ble også stilt spørsmål om samhandling med 

kreftkontakter i Lesja og Dovre.  

Hilde Aarvik 

34/20 
Kreftforeningen ønsker representant inn i brukerutvalget 

Mandatet for brukerutvalget ble referert. Kreft er nevnt som diagnose 

som representanter kan ha som bakgrunn fra den enkelte kommune. 

Brukerutvalget ønsker at utvalget får representasjon fra denne 

pasientgruppen enten som en del av utvalget, eller en 

tilleggsrepresentant. Kommunalsjef/kreftkoordinator viderefører dialog 

om saken. 

Arild 

Kongsrud 



                    

 
 

   

 

   

 

35/20 
Ny sjukehusstruktur 

Eva Høgberget innledet  - viste til at "alt som kan desentraliseres, skal 

desentraliseres", og viste videre til Busteruds siste utspill om å trekke 

hovedsykehuset mot Hamar. Lillehammer må bestå, og appellerte til 

at brukerutvalget fronter Lillehammer sjukehus. Forslag til brev til 

Helse Sør Øst ble gjennomgått. Brukerutvalget stiller seg bak at det 

blir sendt et brev, og utkastet supplert med drøfting i brukerutvalget, 

bl.a. hensynet til reiseveg, sendes til brukerutvalgets medlemmer for 

gjennomgang, supplering og godkjenning. Spørsmålet om det ligger i 

mandatet til brukerutvalget ble drøftet, og leder forespør 

brukerutvalget i Valdres om hvorledes de forholder seg til saken. 

Administrasjonen tok ikke stilling til spørsmålet. 

Eva 

Høgberget 

36/20 Utredning av desentralisert spesialisthelsetjenestetilbud i 

Nord-Gudbrandsdal 

Kristen Hyrve orienterte om arbeidet i arbeidsgruppa som er etablert. 

Inntrykket er at SI sine medlemmer i gruppen er positive, men at det 

internt i SI må arbeides i sykehusavdelingene mht. vilje til å se 

positivt på muligheter mht. å desentralisere utførelse av oppgaver. 

Men arbeidet i gruppen er svært positivt. Arild bekreftet at erfaring 

tilsier at framstillingen er rett – om ledelsen er positiv, strander det 

ofte på gjennomføring i avdelingsledernivå. Den økonomiske modellen 

med kostnadsfordeling mellom Pasientreiser og sykehusavdelingene, 

er en bakenforliggende utfordring. Det er viktig å arbeide for å sikre 

gjennomføringskraft i arbeidet. 

Kristen M. 

Hyrve 

37/20 Nytt brukerutvalg 2021  

Kristen Mattias Hyrve fortsetter som leder til neste møte slik at leder 

og nestleder velges da. Lesjas representant blir ny, Tor Bøe, men de 

øvrige fortsetter i sine verv. Takk til Torunn Enstad for sin innsats. 

Kristen M. 

Hyrve 

38/20 Datoer for brukerutvalgsmøter 2021 

Torsdag 11. februar, torsdag 3. juni, torsdag 26. august, fellesmøte 

med Valdres og SI 9. september (10-15) og 25. november 2021.  

Møtetid ved ordinære møter er 10-13.  

Møte med brukerorganisasjoner på høsten ble etterlyst. Dette 

vurderes på et senere møte for å legge en strategi for å nå ut med 

informasjon om brukerutvalgets arbeid når situasjonen rundt covid-19 

er mer avklart. 

Kristen M. 

Hyrve 

39/20 Årsmelding brukerutvalget 2020  

Det utarbeides forslag ved leder og sekretær til første møte i 2021. 

Kristen M. 

Hyrve 

40/20 Eventuelt 

Arild Kongsrud orienterte om gjennomføringsarbeidet for omlegging 

av Sykehuset Innlandet sitt tilbud innen psykisk helsevern i Nord-

Gudbrandsdalen. SI sitt ønske er å benytte halvanna seng ved 

sengeavdelingen på NGLMS. Dette til "avklaringsseng" og "brukerstyrt 

seng",  noe som utløser behov for en styrket nattevaktsressurs ved 

sengeavdelingen. Dette er innarbeidet i budsjettet for 2021. Samlet 

sett har SI sagt at de vil bruke 9 mill. kr til psykiatritilbud i Nord-

Gudbrandsdalen i 2021. FACT teamet har inntil videre base i 

bygningsmassen ved Bredebygden. 

 

 

Neste møte er 11. februar 2021 – kl. 10 – 13. 


